常州市武进区教育局

常州市武进区人民政府教育督导委员会办公室
武教督委办〔2017〕5号

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
关于公布武进区第二届挂牌督导案例和论文评比的通知

各中小学、幼儿园、各责任督学：

   根据《关于开展第二届武进区责任督学挂牌督导工作论文(案例)征集和评选的通知》（武教督〔2017〕1号）精神，我区责任督学和学校督学联络员积极撰写案例，经专家评审，评选出一等奖12篇，二等奖17篇，三等奖26篇,现将获奖名单予以公布（具体名单见附件）。

希望我区责任督学和联络员能继续总结挂牌督导工作的经验与做法，探索督学工作的新方法与途径，督研结合，提升责任督学工作质量与水平，有效推进我区教育优质均衡发展。
附件：2017年武进区第二届挂牌督导案例和论文评比获奖名单

常州市武进区教育局   常州市武进区人民政府教育督导委员会办公室
2017年5月10日
常州市武进区教育局党政办公室      2017年5月10日印发